

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bujaru
Prefeitura Municipal de Bujaru
Prefeitura Municipal de Bujaru

Registro de Preços Eletrônico nº 05/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CAMISAS EM MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO ASSISTENCIA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	26,78
Valor Total:	13.390,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	N/C

Item:	0002
Descrição:	CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO ASSISTENCIA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,17
Valor Final:	25,98
Valor Total:	12.990,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0003
Descrição:	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 CMAPEL COUCHÊ 115 FOSCO - ASSISTENCIA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,97
Valor Final:	1,95
Valor Total:	19.500,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0004
Descrição:	FICHA DE CADASTRO NO FORMATO 8 1 COR PAPEL AP 90
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,28
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0005
Descrição:	FOLDERES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 8 POLICROMIA FRENTE EVERSO NO PAPEL COUCHÊ 210
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,94
Valor Final:	0,93
Valor Total:	13.950,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0006
Descrição:	IMPRESSÃO DE ADESIVO PARA CAMPANHAS DE ASSISTENCIA TAMANHO 15X21 PAPEL ADESIVO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,00
Valor Final:	46,80
Valor Total:	2.340,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP

Modelo:	LGM
Item:	0007
Descrição:	IMPRESSÃO DE BANNER 1.20 X 1.0 COM ACABAMENTO FIO E CADBO COM PONTEIRA LONA STARFLEX - ASSISTENCIA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,00
Valor Final:	105,00
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0008
Descrição:	IMPRESSÃO DE FAIXA 3.0 X1.0 M EM LONA STARFLEX
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,33
Valor Final:	313,00
Valor Total:	9.390,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0009
Descrição:	PANFLETOS F-16 POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 150 BRILHO
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,24
Valor Final:	0,23
Valor Total:	9.200,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0010
Descrição:	BONE EM POLICROMIA TECTEL BRANCO COM LOGOTIPO DA SECRETARIA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,33
Valor Final:	11,28
Valor Total:	2.256,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0011
Descrição:	LIVRO DE CADASTRO DOS PROGRAMAS COM 120 PAGINAS EM POLICROMIA ACABAMENTO EM VERNIZ TOTAL NA CAPA E MIOLO EM HOTMELT
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,75
Valor Final:	23,70
Valor Total:	23.700,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0012
Descrição:	BOLSA EM PANO COLORIDO COM FORMATO 45 X 30 CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,80
Valor Final:	54,75
Valor Total:	10.950,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0013
Descrição:	IMPRESSÃO DE CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA EM PAPEL COUCHÊ 300 MIOLO NO PAPEL COUCHÊ 150
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,40
Valor Final:	4,35
Valor Total:	43.500,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP

Modelo:	LGM
Item:	0014
Descrição:	FLYERS EM PAPEL COUCHÊ 115 BRILHO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO FORMATO 16
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,78
Valor Final:	0,77
Valor Total:	15.400,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0015
Descrição:	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS EM PVC ADESIVADA TAM. 15 X 30 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0016
Descrição:	CADASTRO DOMICILIAR FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,48
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0017
Descrição:	CAMISAS EM MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO ASSISTENCIA a
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	26,85
Valor Total:	26.850,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0018
Descrição:	CAMISAS MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,33
Valor Final:	26,30
Valor Total:	26.300,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0019
Descrição:	CAPA DE PROCESSO FORMATO 44X32 AP 240 ACABAMENTO COM 4 VINCOS E FURO
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,77
Valor Final:	1,76
Valor Total:	10.560,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0020
Descrição:	CARIMBOS TAMANHO 5 X 2 CM AUTOMATICO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	39,80
Valor Total:	5.970,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0021
Descrição:	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62X45 CM PAPEL COUCHE FOSCO ADMINISTRAÇÃO
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,97
Valor Final:	1,96
Valor Total:	19.600,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0022
Descrição:	CONVITE PARA EVENTOS DO MUNICIPIO FORMATO 16 X 21CM COM ENVELOPE ACABAMENTO VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO FOSCA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,17
Valor Final:	2,15
Valor Total:	21.500,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0023
Descrição:	CRACHA EM PVC COM FIO JACARE E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO E COM IMPRESSÃO NO FIO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	26,80
Valor Total:	5.360,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0024
Descrição:	ENVELOPE A4 22X32 CM PAPEL AP 90
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,81
Valor Final:	0,80
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0025
Descrição:	ENVELOPE CARTA 11X22 CM PAPEL AP 90
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,49
Valor Total:	7.350,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0026
Descrição:	ENVELOPE OFICIO 24X34 CM PAPEL AP 90
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,83
Valor Total:	12.450,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0027
Descrição:	VENTAROLAS PARA EVENTOS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,99
Valor Total:	4.950,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0028

Descrição:	FOLDERS DE DIVULGAÇÃO FORMATO 8 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 210 BRILHO
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,78
Valor Final:	0,78
Valor Total:	23.400,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0029
Descrição:	IMPRESSÃO DE BANNER 1,20 X 1,0 M COM ACABAMENTO CABO COM PONTEIRA E FIO LONA STARFLEX
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,33
Valor Final:	64,30
Valor Total:	5.144,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0030
Descrição:	IMPRESSÃO DE JORNAL 4X4 COM 8 PGAS NO PAPEL COUCHE 115 BRILHO
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,43
Valor Final:	2,41
Valor Total:	28.920,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0031
Descrição:	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 CM IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,17
Valor Final:	35,15
Valor Total:	3.515,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0032
Descrição:	INFORMATIVO F-24 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 115 BRILHO
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	1,29
Valor Total:	51.600,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0033
Descrição:	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO ESCOVADO NO TAMANHO 60 X 40 CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	465,00
Valor Final:	463,00
Valor Total:	23.150,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0034
Descrição:	PLACAS NO TAMANHO 3,0 X 1,0 M COM LONA STARFLEX E METALON PARRA ATENDER AS SECRETARIAS DA PMS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	725,00
Valor Final:	723,00
Valor Total:	36.150,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0035
Descrição:	IMPRESSÃO DE CARNÊ DE IPTU COM CAPA E MIOLO 1 COR

Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	2,58
Valor Total:	25.800,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0036
Descrição:	JAQUETAS SEM MANGA EM TERBRIM DE COR COM IMPRESSÃO EM SERRIGRAFIA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM BOLSO E FECHAMENTO COM ZIPER
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,33
Valor Final:	133,00
Valor Total:	26.600,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0037
Descrição:	WINDEBANNER 3 X 0,60 CM BANDEIRA GIRATORIA COM IMPRESSÃO EM TECIDO DUPLAFACE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	529,33
Valor Final:	528,00
Valor Total:	26.400,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0038
Descrição:	UNIFORME DE GARI COM MANGA COMPLIDA COMPLETO EM BRIM COM FITA REFLETIVA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	226,67
Valor Final:	226,00
Valor Total:	33.900,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0039
Descrição:	BOX TRUSS PARA EVENTOS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.000,00
Valor Final:	2.999,00
Valor Total:	14.995,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0040
Descrição:	IMPRESSÃO DE FAIXA 3.0 X1.0 M EM LONA STARFLEX a
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	316,67
Valor Final:	316,00
Valor Total:	9.480,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0041
Descrição:	LONA EM STARFLEX TAMANHO 6,0 X 3,0 M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.933,33
Valor Final:	2.932,00
Valor Total:	58.640,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0042
Descrição:	BANNERS EM LONA TAMANHO 1,20 X 0,80 M PARA DIVULGAÇÕES EM GERAL
Quantidade:	80

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	64,80
Valor Total:	5.184,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0043
Descrição:	SIMULADOS EM POLICROMIA FORMATO 4 ABERTO COM 30 A 50 PAGINAS FRENTE E VERSO COM ACABAMENTO ESTILO LIVRO
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,18
Valor Final:	11,15
Valor Total:	111.500,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0044
Descrição:	CRACHAS EM PAPEL TRIPLEX 300 BRILHO COM FIO E FURO
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,15
Valor Final:	3,14
Valor Total:	15.700,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0045
Descrição:	CAMISA EM MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO (EDUCAÇÃO)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	26,72
Valor Total:	26.720,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0046
Descrição:	CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO (EDUCAÇÃO)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,17
Valor Final:	26,15
Valor Total:	26.150,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0047
Descrição:	CALENDÁRIO DOS PROFESSORES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,38
Valor Final:	2,37
Valor Total:	2.370,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0048
Descrição:	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÊ 115 FOSCO - EDUCAÇÃO
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,97
Valor Final:	1,96
Valor Total:	23.520,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0049
Descrição:	CARTILHAS E/OU APOSTILAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300 MIOLO NO COUCHÊ 150 BRILHO
Quantidade:	20.000

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,78
Valor Final:	3,76
Valor Total:	75.200,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0050
Descrição:	CERTIFICADO DE CURSO PARA EVENTOS E ESCOLAS PAPEL COUCHÊ 150 BRILHO IMPRESSÃO 4X0
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	3,37
Valor Total:	16.850,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0051
Descrição:	CRACHAS EM PVC COM FIO DE JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO NO FIO - EDUCAÇÃO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,50
Valor Final:	26,45
Valor Total:	3.967,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0052
Descrição:	DIARIO DE CLASSE EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 30 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	14,45
Valor Total:	43.350,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0053
Descrição:	DIARIO DE CLASSE INFANTIL 2 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,67
Valor Final:	13,65
Valor Total:	20.475,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0054
Descrição:	DIARIO DE CLASSE INFANTIL 3 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28 PAGINAS AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,50
Valor Final:	13,45
Valor Total:	20.175,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0055
Descrição:	DIARIO DE CLASSE INFANTIL EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,33
Valor Final:	13,30
Valor Total:	19.950,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0056
Descrição:	FICHAS DE AVALIAÇÃO, BOLETINS E HISTÓRICOS ESCOLARES EM 1 COR TAMANHO A4

Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,21
Valor Total:	21.000,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0057
Descrição:	IMPRESSÃO DE BANNER 1,20 X 1 COM ACABAMENTO FIO E CABO COM PONTEIRA LONA STARFLEX PARA DIVULGAÇÕES EM GERAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,33
Valor Final:	63,00
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0058
Descrição:	PANFLETO FORMATO A4 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO ACABAMENTO 2 VINCOS VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,62
Valor Total:	18.600,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0059
Descrição:	PLACAS EM PVC TAMANHO 15X30 IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO PARA IDENTIFICAÇÃO DE DEPARTAMENTOS.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,67
Valor Final:	34,65
Valor Total:	10.395,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0060
Descrição:	PLACAS NO TAMANHO 3,0 X 1,0 M COM LONA STARFLEX E METALON PARA IDENTIFICAÇÃO DE ESCOLAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	725,00
Valor Final:	724,00
Valor Total:	14.480,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0061
Descrição:	PLOTAGEM EM ADESIVO LEITOSO PARA ESCOLAS NO STARPARCK COM INSTALAÇÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,00
Valor Final:	104,00
Valor Total:	10.400,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0062
Descrição:	PASTAS DO ALUNO F 4 EM POLICROMIA COM ACABAMENTO BOLSO
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,62
Valor Final:	3,61
Valor Total:	28.880,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0063

Descrição:	INFORMATIVO NO FORMATO 24 EM PAPEL COUCHE 90 BRILHO
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,06
Valor Final:	1,05
Valor Total:	26.250,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0064
Descrição:	CADERNO DE ATIVIDADES FORMATO A4 IMPRESSÃO OFFSET COM 10 A 30 PAGINAS FRENTE E VERSO COM ACABAMENTO ESTILO LIVRO
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	3,42
Valor Total:	273.600,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0065
Descrição:	IMPRESSÃO DE BOLETINS E HISTÓRICOS ESCOLARES
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,85
Valor Final:	2,84
Valor Total:	56.800,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0066
Descrição:	PASTAS PARA PROCESSOS 1 COR
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,48
Valor Final:	2,47
Valor Total:	12.350,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0067
Descrição:	ADESIVO REFLETIVO, TIPO 3M OU SIMILAR, COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA EM DIVERSAS CORES, TAMANHOS 6X11CM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	24,30
Valor Total:	1.215,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0068
Descrição:	AGENDAMENTO DE CONSULTA (PAPEL AP 75G - TAM. 10CM X 7CM - BRANCO) BLC C/ 100 FOLHAS.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,00
Valor Final:	27,90
Valor Total:	27.900,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0069
Descrição:	ATESTADO MÉDICO (PAPEL AP 75G - TAM. 21CM X 14CM - BRANCO) BLC C/ 100 FOLHAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,00
Valor Final:	20,90
Valor Total:	4.180,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0070
Descrição:	ATESTADO MÉDICO "DIFICULDADE DE LOCOMOÇÃO" (PAPEL AP 75G - TAM. 21CM X 14CM - BRANCO) BLC C/ 100 FOLHAS.

Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,00
Valor Final:	20,90
Valor Total:	1.045,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0071
Descrição:	ATESTADO MEDICO CONDIÇÕES DE SAÚDE FÍSICA E MENTAL (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 14CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,00
Valor Final:	20,90
Valor Total:	1.045,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0072
Descrição:	ATESTADO MEDICO DE AFASTAMENTO ESCOLAR E TRABALHO (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 14CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,00
Valor Final:	20,90
Valor Total:	2.090,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0073
Descrição:	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTES (PAPEL AP 75G - TAM. 21CM X 14CM - BRANCO) BLC C/ 100 FOLHAS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,67
Valor Final:	20,60
Valor Total:	1.030,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0074
Descrição:	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTES AUXILIO NATALIDADE (PAPEL AP 75G - TAM. 21CM X 14CM - BRANCO) BLC C/ 100 FOLHAS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,00
Valor Final:	20,90
Valor Total:	1.045,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0075
Descrição:	ATESTADO ODONTOLÓGICO (PAPEL AP 75G - TAM. 21CM X 14CM - BRANCO) BLC C/ 100 FOLHAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,33
Valor Final:	29,30
Valor Total:	5.860,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0076
Descrição:	AUTO DE APREENSÃO E/OU REMOÇÃO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,45
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0077

Descrição:	AUTO DE INFRAÇÃO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,45
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0078
Descrição:	AUTO DE INTERDIÇÃO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,45
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0079
Descrição:	AUTO DE INTIMAÇÃO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,45
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0080
Descrição:	AUTO DE INUTILIZAÇÃO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,45
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0081
Descrição:	AUTORIZAÇÃO (TESTE DO PEZINHO) (PAPEL AP 75G - TAM. 21CM X 14CM - BRANCO) BLC C/ 100 FOLHAS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,67
Valor Final:	30,65
Valor Total:	1.532,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0082
Descrição:	CARTÃO DA GESTANTE - FORMATO 18X30 - IMPRESSO EM SUPREMO 250 GR.2X2 CORES C/2 DOBRAS - TAM. 21CM X 29,7CM – FRENTE/VERSO.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	1,62
Valor Total:	1.620,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0083
Descrição:	CARTÃO DA MULHER - FORMATO 18X30 - IMPRESSO EM SUPREMO 250 GR.2X2 CORES C/2 DOBRAS. (TAM. 24CM X 21CM) – FRENTE/VERSO.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,65
Valor Final:	1,64
Valor Total:	3.280,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0084

Descrição:	CARTÃO DE APRAZAMENTO – IMPRESSO EM SUPREMO 250 GR. 2X2 CORES C/2 DOBRAS. (TAM. 21CM X 14 CM) – FRENTE E VERSO.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,32
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0085
Descrição:	CARTÃO DE CONTROLE DE HIPERTENSÃO ARTERIAL E DIABETES MELLITUS - IMPRESSO EM SUPREMO 250 GR.2X2 CORES C/2 DOBRAS. (TAM. 21CM X 14CM) – FRENTE/VERSO.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,31
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0086
Descrição:	CARTÃO DE PREVENÇÃO DO CÂNCER CÉRVICO UTERINO - IMPRESSO EM SUPREMO 250 GR.2X2 CORES C/2 DOBRAS. (TAM. 15CM X 11CM) – FRENTE/VERSO.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,34
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0087
Descrição:	CARTÃO ÍNDICE E APRAZAMENTO DO CLIENTE IMPRESSO EM PAPEL SUPREMO 250 GM 2X2 COR TAM. 14 X 10 CM BRANCO FRENTE E VERSO
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,31
Valor Final:	0,30
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0088
Descrição:	CARTAZ INFORMATIVO SOBRE DOENÇA DE CHAGAS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,87
Valor Final:	1,86
Valor Total:	1.860,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0089
Descrição:	CARTAZ INFORMATIVO SOBRE LEISHMANIOSE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,93
Valor Final:	1,92
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0090
Descrição:	CARTEIRA DE CONTROLE DE PACIENTE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,49
Valor Total:	1.490,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0091
Descrição:	CARTEIRA DE SAÚDE - IMPRESSO EM SUPREMO 250 GR.1X1 - FORMATO 13X9 – BRANCO – FRENTE/VERSO.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,27
Valor Final:	0,26
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0092
Descrição:	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,72
Valor Final:	0,71
Valor Total:	7.100,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0093
Descrição:	CENTRAL DE AGENDAMENTO AMBULATORIAL
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,67
Valor Final:	21,65
Valor Total:	7.577,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0094
Descrição:	CONTROLE DE EXAMES DE ROTINA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,33
Valor Final:	28,30
Valor Total:	28.300,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0095
Descrição:	CONTROLE DE RX
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,00
Valor Final:	27,90
Valor Total:	13.950,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0096
Descrição:	CONTROLE DE USO DE TESTE RÁPIDO (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 14CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,17
Valor Final:	28,15
Valor Total:	1.407,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0097
Descrição:	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (PAPEL AP 75G – TAM 20CM X 14CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	2.800,00
Valor Final:	27,95
Valor Total:	5.590,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0098

Descrição:	DEMONSTRATIVO DE TEMPERATURA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,17
Valor Final:	28,15
Valor Total:	2.815,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0099
Descrição:	ENVELOPE OFICIO PERSONALIZADO SAMU – BRANCO, MEDIDA 22,9X11,4CM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,83
Valor Total:	1.245,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0100
Descrição:	FICHA CÂRIE DENTÁRIA (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 15 CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS - FRENTE/VERSO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,33
Valor Final:	28,32
Valor Total:	1.416,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0101
Descrição:	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS - FRENTE/VERSO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,33
Valor Final:	29,32
Valor Total:	2.932,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0102
Descrição:	FICHA DE ABERTURA DE PRONTUÁRIO DO PACIENTE (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS - FRENTE/VERSO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,95
Valor Total:	8.685,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0103
Descrição:	FICHA DE ACOLHIMENTO (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 – BRANCO) BLC C/ 100 FLS. FRENTE E VERSO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,95
Valor Total:	5.790,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0104
Descrição:	FICHA DE AGENDAMENTO DE CONSULTA ODONTOLÓGICA – TIPO CARTÃO - IMPRESSO EM SUPREMO 250 GR.2X2 - FORMATO 22X7 – BRANCO – FRENTE/VERSO.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,28
Valor Final:	0,27
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0105

Descrição:	FICHA DE ANAMNESE- TIPO CARTÃO - IMPRESSO EM SUPREMO 250 GR.2X2 - FORMATO 22X7 – BRANCO – FRENTE/VERSO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,67
Valor Final:	28,65
Valor Total:	5.730,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0106
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL – E-SUS (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) – FRENTE/VERSO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	26,33
Valor Final:	26,32
Valor Total:	5.264,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0107
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS - FRENTE/VERSO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	26,67
Valor Final:	26,65
Valor Total:	5.330,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0108
Descrição:	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVO – E-SUS (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS – FRENTE/VERSO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,67
Valor Final:	29,65
Valor Total:	1.482,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0109
Descrição:	FICHA DE AVALIAÇÃO FÍSICA INDIVIDUAL – TIPO CARTÃO - IMPRESSO EM SUPREMO 250 GR.2X2 - FORMATO 22X7 – BRANCO – FRENTE/VERSO.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	31,00
Valor Final:	30,95
Valor Total:	154,75
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0110
Descrição:	FICHA DE BPA-I PAPEL AP 75G - TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS -
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	27,67
Valor Final:	27,65
Valor Total:	27.650,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0111
Descrição:	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS (PAPEL AP 75G - TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS - FRENTE/VERSO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,95
Valor Total:	8.685,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0112
Descrição:	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS (PAPEL AP 75G - TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS - FRENTE/VERSO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,95
Valor Total:	14.475,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0113
Descrição:	FICHA DE CONTROLE DA QUANTIDADE TOTAL DE ANTICONCEPCIONAL DISTRIBUÍDO - TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	27,00
Valor Final:	26,95
Valor Total:	808,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0114
Descrição:	FICHA DE EVOLUÇÃO DE PRONTUÁRIO DO PACIENTE (PAPEL AP 75G, TAM. 21X29,7CM, BLC C/ 100 FLS - FRENTE/VERSO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,00
Valor Final:	27,95
Valor Total:	13.975,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0115
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ANTIRRÁBICA HUMANO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,33
Valor Final:	29,32
Valor Total:	4.398,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0116
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E CHINKUNGUNYA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,33
Valor Final:	29,32
Valor Total:	4.398,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0117
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA DE CHAGAS AGUDA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,33
Valor Final:	29,32
Valor Total:	4.398,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0118
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,33
Valor Final:	29,32
Valor Total:	2.932,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0119
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,33
Valor Final:	29,32
Valor Total:	4.398,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0120
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS EM GESTANTE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,33
Valor Final:	29,32
Valor Total:	5.864,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0121
Descrição:	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR – E-SUS (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,33
Valor Final:	29,32
Valor Total:	1.466,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0122
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO FICHA DE PROCEDIMENTOS – E-SUS (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS. FRENTE-VERSO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,67
Valor Final:	29,65
Valor Total:	4.447,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0123
Descrição:	FICHA DE PROCEDIMENTOS – E-SUS (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS. FRENTE-VERSO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,67
Valor Final:	29,65
Valor Total:	2.965,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0124
Descrição:	FICHA DE PRODUÇÃO COLETIVA– TIPO CARTÃO - IMPRESSO EM SUPREMO 250 GR.2X2 - FORMATO 22X7 – BRANCO .
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,67
Valor Final:	29,65
Valor Total:	8.895,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0125
Descrição:	FICHA DE REFERENCIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,67
Valor Final:	29,65
Valor Total:	8.895,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0126
Descrição:	FICHA DE RELAÇÃO DOS PACIENTES DE CITOLOGIA DE COLO DE ÚTERO (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 14CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,67
Valor Final:	29,65
Valor Total:	5.930,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0127
Descrição:	FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL(PAPPEL AP 75 GM - TAM. 21 CM X 29,7CM A4) BRANCO BLC COM 100 FLS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,67
Valor Final:	29,65
Valor Total:	889,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0128
Descrição:	FICHA DE SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM (PAPEL AP 75G – TAM . 21CM X 29,7CM A4 – BRANCO) BLC C/ 100 FLS. FRENTE E VERSO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,67
Valor Final:	29,65
Valor Total:	14.825,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0129
Descrição:	FICHA DE VACINAÇÃO – E-SUS (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS. FRENTE-VERSO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,95
Valor Total:	1.447,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0130
Descrição:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL TIPO CARTÃO (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 15CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,95
Valor Total:	5.790,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0131
Descrição:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS - FRENTE/VERSO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,95
Valor Total:	8.685,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0132
Descrição:	FICHA ESPELHO CADERNETA DO IDOSO (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 14CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,95
Valor Total:	1.737,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP

Modelo:	LGM
Item:	0133
Descrição:	FICHA PERINATAL – AMBULATÓRIO (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS. FRENTE-VERSO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,00
Valor Final:	27,95
Valor Total:	838,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0134
Descrição:	FICHA RELATÓRIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO E CONTROLE DE ESTOQUE DE PRESERVATIVOS (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	27,00
Valor Final:	26,95
Valor Total:	1.347,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0135
Descrição:	FOLDER ALEITAMENTO MATERNO (30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 3X3 FRENTE E VERSO).
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,62
Valor Total:	1.240,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0136
Descrição:	FOLDER ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL (30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 3X3 FRENTE E VERSO)
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,62
Valor Total:	2.480,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0137
Descrição:	FOLDER BLITZ SAÚDE E CIDADANIA (30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 4X4 FRENTE E VERSO).
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,62
Valor Total:	1.860,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0138
Descrição:	FOLDER DA SAÚDE BUCAL E GRAVIDEZ (42X20 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 4X4 FRENTE E VERSO)
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,67
Valor Final:	1,65
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0139
Descrição:	FOLDER DE DIABETES MELLITUS (30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 3X3 FRENTE E VERSO)
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,62
Valor Total:	2.480,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP

Modelo:	LGM
Item:	0140
Descrição:	FOLDER DE HIPERTENSÃO ARTERIAL (30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 3X3 FRENTE E VERSO)
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,62
Valor Total:	2.480,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0141
Descrição:	FOLDER DE PREVENÇÃO E TRATAMENTO DE MAMA (TAM. 30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 3X3 FRENTE E VERSO)
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,62
Valor Total:	2.480,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0142
Descrição:	FOLDER DE PREVENÇÃO E TRATAMENTO DO CÂNCER DE PRÓSTATA (TAM. 30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 3X3 FRENTE E VERSO)
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,62
Valor Total:	2.480,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0143
Descrição:	FOLDER DE PREVENÇÃO E TRATAMENTO DO CÂNCER ÚTERO (TAM. 30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 3X3 FRENTE E VERSO)
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,62
Valor Total:	2.480,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0144
Descrição:	FOLDER DIVERSOS (30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 3X3 FRENTE E VERSO).
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,62
Valor Total:	9.300,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0145
Descrição:	FOLDER DROGAS-PSE (30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 3X3 FRENTE E VERSO).
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,62
Valor Total:	2.480,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0146
Descrição:	FOLDER DST/AIDS – HEPATITES VIRAIS (30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 3X3 FRENTE E VERSO).
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,62
Valor Total:	4.340,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR

Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0147
Descrição:	FOLDER HANSENÍASE (30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 2X2 FRENTE E VERSO).
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,68
Valor Total:	2.720,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0148
Descrição:	FOLDER HEPATITES VIRAIS (30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 3X3 FRENTE E VERSO).
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,68
Valor Total:	1.360,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0149
Descrição:	FOLDER INFORMATIVO SOBRE BOAS PRÁTICA NA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,68
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0150
Descrição:	FOLDER INFORMATIVO SOBRE DENGUE, ZIKA E CHIKUNGUNYA
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,68
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0151
Descrição:	FOLDER INFORMATIVO SOBRE DOENÇA DE CHAGAS
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,68
Valor Total:	2.720,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0152
Descrição:	FOLDER INFORMATIVO SOBRE LEISHMANIOSE VISCERAL
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,68
Valor Total:	2.720,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0153
Descrição:	FOLDER INSTITUCIONAL DO CAPS (30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 4X4 FRENTE E VERSO).
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,68
Valor Final:	0,67
Valor Total:	2.010,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP

Modelo:	LGM
Item:	0154
Descrição:	FOLDER PREVENÇÃO AO SUICÍDIO (30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 3X3 FRENTE E VERSO).
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,68
Valor Total:	1.360,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0155
Descrição:	FOLDER SÍFILIS (30X30 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 4X4 FRENTE E VERSO).
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,68
Valor Final:	0,67
Valor Total:	2.680,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0156
Descrição:	FOLDER TABAGISMO (30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 3X3 FRENTE E VERSO).
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,68
Valor Final:	0,67
Valor Total:	2.010,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0157
Descrição:	FOLDER TESTE DO PEZINHO (30X21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 3X3 FRENTE E VERSO).
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,68
Valor Total:	1.360,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0158
Descrição:	FORMULÁRIO DE BPA-I
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,67
Valor Final:	29,65
Valor Total:	4.447,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0159
Descrição:	FORMULÁRIO DE DENUNCIA (JURÍDICA)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,95
Valor Total:	2.895,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0160
Descrição:	FORMULÁRIO DE VISTORIA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	27,00
Valor Final:	26,95
Valor Total:	2.695,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0161
Descrição:	IMPRESSO A4 COLORIDO ATENDIMENTO DA URGÊNCIA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	37,00
Valor Final:	36,95
Valor Total:	5.542,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0162
Descrição:	IMPRESSO A4 COLORIDO ATENDIMENTO SAMU 192
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	37,00
Valor Final:	36,95
Valor Total:	2.956,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0163
Descrição:	LAUDO DE AIH
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,67
Valor Final:	28,65
Valor Total:	4.297,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0164
Descrição:	LAUDO DE APAC
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,95
Valor Total:	2.895,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0165
Descrição:	LAUDO RESULTADO TESTE RÁPIDO (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 14CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	27,67
Valor Final:	27,65
Valor Total:	2.765,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0166
Descrição:	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,95
Valor Total:	2.895,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0167
Descrição:	PANFLETO, FORMATO 16, PAPEL COUCHÊ 155GR, COM IMPRESSÃO 4X4, SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES (ARTES DIVERSAS)
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,67
Valor Final:	0,66
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0168

Descrição:	PLANILHA COM DADOS PARA INSERÇÃO NO SI/PNI
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	27,67
Valor Final:	27,65
Valor Total:	2.765,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0169
Descrição:	PLANILHA DE CASOS DE DIARREIAS AGUDAS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	27,67
Valor Final:	27,65
Valor Total:	4.147,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0170
Descrição:	PROTOCOLO DE RECEBIMENTO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	31,67
Valor Final:	31,65
Valor Total:	4.747,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0171
Descrição:	RECEITUÁRIO MÉDICO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	19,67
Valor Final:	19,66
Valor Total:	983,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0172
Descrição:	RECEITUÁRIO (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 14CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,00
Valor Final:	20,98
Valor Total:	41.960,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0173
Descrição:	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 14CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS – COM CÓPIA.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	27,67
Valor Final:	27,65
Valor Total:	8.295,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0174
Descrição:	REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAS DE SAÚDE FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 – BRANCO) BLC C/ 100 FLS. FRENTE E VERSO,
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	31,67
Valor Final:	31,66
Valor Total:	1.266,40
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0175
Descrição:	RELAÇÃO DE DENUNCIA (FÍSICA)

Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,67
Valor Final:	29,65
Valor Total:	296,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0176
Descrição:	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS - FRENTE-VERSO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,67
Valor Final:	28,65
Valor Total:	1.432,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0177
Descrição:	REQUISIÇÃO DE LABORATÓRIOS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,33
Valor Final:	29,32
Valor Total:	1.466,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0178
Descrição:	REQUISIÇÃO DE RX
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,00
Valor Final:	27,98
Valor Total:	4.197,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0179
Descrição:	REQUISIÇÃO DE USG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	28,33
Valor Final:	28,32
Valor Total:	2.832,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0180
Descrição:	REQUISIÇÃO PARA EXAMES - BLOCO C/100 FLS FORMATO 21CM X 14CM EM PAPEL APERG 75GR 1X1.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	26,33
Valor Final:	26,32
Valor Total:	2.632,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0181
Descrição:	SACOLINHA COM KIT EDUCATIVO SOBRE DENGUE, ZIKA E CHINKUNGUNYA
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,33
Valor Final:	44,32
Valor Total:	15.512,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0182
Descrição:	SOLICITAÇÃO DE RADIOGRAFIA (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO)
Quantidade:	100

Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,67
Valor Final:	29,65
Valor Total:	2.965,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0183
Descrição:	SOLICITAÇÃO SEMANAL DE IMUNOBIOLOGICOS E INSUMOS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,67
Valor Final:	29,65
Valor Total:	4.447,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0184
Descrição:	TERMO DE COMPROMISSO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,67
Valor Final:	29,65
Valor Total:	5.930,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0185
Descrição:	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 29,7CM A4 - BRANCO)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	27,67
Valor Final:	27,65
Valor Total:	1.382,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0186
Descrição:	TERMO DE NOTIFICAÇÃO (PAPEL AP 75G – TAM. 21CM X 14CM A4 - BRANCO) BLC C/ 100 FLS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	27,67
Valor Final:	27,65
Valor Total:	4.147,50
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0187
Descrição:	TOTEM DUPLA FACE – IMPRESSO EM ADESIVO VINÍLICO, 370 DPI'S COLORIDO, APLICADO EM ESTRUTURA DE PVC OU METAL EM DIVERSOS FORMATO E TAMANHOS.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	366,67
Valor Final:	366,65
Valor Total:	183.325,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0188
Descrição:	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 CM, COM IMPRESSÃO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,50
Valor Final:	35,45
Valor Total:	35.450,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0189
Descrição:	CADERNETAS DE VACINAÇÃO GESTANTE, CAPA EM PAPEL COUCHE 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 48 PAGINAS EM POLICROMIA.
Quantidade:	200

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,17
Valor Final:	16,15
Valor Total:	3.230,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0190
Descrição:	CADERNETAS DE SAÚDE DO IDOSO, CAPA EM PAPEL COUCHE 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 55 PAGINAS EM POLICROMIA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,16
Valor Final:	16,15
Valor Total:	3.230,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0191
Descrição:	CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA MENINO, CAPA EM PAPEL COUCHE 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS EM POLICROMIA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,32
Valor Final:	21,31
Valor Total:	4.262,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0192
Descrição:	CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA MENINA, CAPA EM PAPEL COUCHE 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS EM POLICROMIA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,32
Valor Final:	21,31
Valor Total:	4.262,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0193
Descrição:	CADERNETAS DA SAÚDE DO ADOLESCENTE, CAPA EM PAPEL COUCHE 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS EM POLICROMIA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,50
Valor Final:	22,48
Valor Total:	4.496,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0194
Descrição:	CARIMBO TAMANHO 5X2 CM AUTOMÁTICO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,17
Valor Final:	35,15
Valor Total:	7.030,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0195
Descrição:	CRACHÁS EM PVC COM FIO JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO NO FIO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,75
Valor Final:	22,74
Valor Total:	4.548,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0196
Descrição:	IMPRESSÃO DE BANNER EM POLICROMIA TAM. 1,60 X 1,00M COM CABO E FIO COM PONTEIRA DE PLÁSTICO

Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,00
Valor Final:	97,90
Valor Total:	41.118,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0197
Descrição:	BONÉ COM CARACTERÍSTICAS, CONFECCIONADO EM RIP STOP NA COR AZUL MARINHO, MODELO JOQUEY, COSTURADO EM 06 PARTES, COM FORRO POR DENTRO, POSSUI O BRASÃO DO SAMU NA PARTE FRONTAL, COM ALÇAS AJUSTÁVEIS COM VELCRO DA PARTE TRASEIRA.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,33
Valor Final:	26,32
Valor Total:	6.580,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0198
Descrição:	BONÉ TAMANHO ÚNICO PADRÃO COM IMPRESSÃO FRONTAL
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	15,28
Valor Total:	10.696,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0199
Descrição:	CAMISETA - SAMU EM POLIVISCOSE MANGA CURTA NA COR BRANCA, BORDADA NA MANGA DIREITA O BANDEIRA DO PARÁ, E NO LADO ESQUERDO A BANDEIRA DO BRASIL ,NA FRENTE BORDADO DO SAMU E FUNÇÃO DO TÉCNICO, VERSO LOGOMARCA DO SAMU
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,33
Valor Final:	34,92
Valor Total:	10.476,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0200
Descrição:	CAMISAS EM MALHA FIO 30 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO DIVERSOS TAMANHOS
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,33
Valor Final:	26,95
Valor Total:	80.850,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0201
Descrição:	FAIXAS EM POLICROMIA TAM. 2,60 X 0,80 M COM ILHOS EM LONA STARFLEX
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	179,67
Valor Final:	179,65
Valor Total:	89.825,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0202
Descrição:	IMPRESSÃO DIGITAL DE PLOTAGEM DE VEÍCULO DE ALTA RESOLUÇÃO EM VINIL ADESIVO CALANDRADO POLIMÉRICO DE 0,8MM COM DURABILIDADE.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,67
Valor Final:	160,65
Valor Total:	48.195,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0203
Descrição:	LICHEIRINHAS PARA CÂMBIO DE CARROS A SEREM CONFECCIONADAS EM TNT, EM CORES DIVERSAS TAM. 26X17 CM ÁREA PERSONALIZADA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	2,49
Valor Total:	498,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0204
Descrição:	PRODUÇÃO DE OUTDOOR, EM IMPRESSÃO DIGITAL POLICROMIA TAMANHOS DIVERSOS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	670,00
Valor Final:	669,00
Valor Total:	8.028,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0205
Descrição:	MACACÃO EM RIPSTOP NA COR AZUL MARINHO MODELO SAMU COM FECHO FRONTAL E FECHO NAS MANGAS, PERNAS, COSTAS, BRASÃO DO ESTADO DO PARÁ NAS MANGAS, E NO PEITO LOGO DO SAMU E NOME EM VELRO BORDADA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,67
Valor Final:	161,65
Valor Total:	16.165,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0206
Descrição:	JAQUETAS SEM MANGA EM TERBRIM DE COR COM IMPRESSÃO EM SERRIGRAFIA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM BOLSO E FECHAMENTO COM ZIPER a
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,33
Valor Final:	77,32
Valor Total:	7.732,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0207
Descrição:	LENÇOL PARA HOSPITAIS EM BRIM VERDE
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,17
Valor Final:	59,15
Valor Total:	23.660,00
Situação:	Homologado em 25/03/2021 16:44:15 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR

Autoridade Competente